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

1964/1922-3/21 06.07.1964 BESTEMMELSE OM VEG

GJELDER FESTE NR 1, SENERE GNR 114 BNR 291

Bestemmelse om vannrett

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Overført fra: KNR: 3450 GNR: 114 BNR: 9

1964/1923-3/21 06.07.1964 BESTEMMELSE OM VEG

Bestemmelse om vannrett

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Overført fra: KNR: 3450 GNR: 114 BNR: 9

1966/4221-2/21 05.12.1966 BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR: 3450 GNR: 114 BNR: 98

Bestemmelse om vannrett

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Overført fra: KNR: 3450 GNR: 114 BNR: 9

1969/4737-1/21 20.11.1969 BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR: 3450 GNR: 114 BNR: 168

Bestemmelse om vannrett

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Overført fra: KNR: 3450 GNR: 114 BNR: 9

1969/4920-3/21 27.11.1969 BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR: 0541 GNR: 114 BNR: 9 FNR: 4

Bestemmelse om vannrett

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Overført fra: KNR: 3450 GNR: 114 BNR: 9

1972/4179-1/21 04.10.1972 ELEKTRISKE KRAFTLINJER

Rettighetshaver: VESTOPPLAND KOMMUNALE KRAFTSELSKAP

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Overført fra: KNR: 3450 GNR: 114 BNR: 9

1974/5433-4/21 15.11.1974 BESTEMMELSE OM VANNRETT

RETTIGHETSHAVER: KNR: 0541 GNR: 114 BNR: 9 FNR: 5

RETTIGHETSHAVER: KNR: 3450 GNR: 114 BNR: 279

Bestemmelse om adkomstrett

Med flere bestemmelser

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Overført fra: KNR: 3450 GNR: 114 BNR: 9

1976/3285-1/21 15.07.1976 BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR: 3450 GNR: 114 BNR: 77

Bestemmelse om vannrett

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Overført fra: KNR: 3450 GNR: 114 BNR: 9

1987/202-1/21 16.01.1987 BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR: 3450 GNR: 114 BNR: 263

Bestemmelse om vannrett

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Overført fra: KNR: 3450 GNR: 114 BNR: 9

1987/1559-2/21 08.04.1987 BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR: 0541 GNR: 114 BNR: 9 FNR: 7

Bestemmelse om vannrett

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Overført fra: KNR: 3450 GNR: 114 BNR: 9

1989/1041-1/21 08.03.1989 JORDSKIFTE

Gårdsnummer 114, Bruksnummer 688 i 3450 ETNEDAL kommune
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GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Overført fra: KNR: 3450 GNR: 114 BNR: 9

1989/4868-2/21 26.10.1989 BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR: 0541 GNR: 114 BNR: 9 FNR: 8

RETTIGHETSHAVER: KNR: 3450 GNR: 114 BNR: 280

Bestemmelse om vannrett

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Overført fra: KNR: 3450 GNR: 114 BNR: 9

1990/4226-2/21 09.10.1990 BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR: 3450 GNR: 114 BNR: 267

Bestemmelse om vannrett

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Overført fra: KNR: 3450 GNR: 114 BNR: 9

1992/2137-7/21 29.05.1992 BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR: 3450 GNR: 114 BNR: 9 FNR: 9

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Overført fra: KNR: 3450 GNR: 114 BNR: 9

1992/2137-8/21 29.05.1992 BESTEMMELSE OM VANNRETT

RETTIGHETSHAVER: KNR: 3450 GNR: 114 BNR: 9 FNR: 9

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Overført fra: KNR: 3450 GNR: 114 BNR: 9

1999/3861-1/21 30.09.1999 ERKLÆRING/AVTALE

Elektriske kraftlinjer/ledninger/kabelgrøfter

Rettighetshaver: VOKKS AS

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Overført fra: KNR: 3450 GNR: 114 BNR: 9

2001/249-1/21 18.01.2001 JORDSKIFTE

GJELDER UTMARKSSAMEIE

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Overført fra: KNR: 3450 GNR: 114 BNR: 9

2002/2932-3/21 08.07.2002 PANTEDOKUMENT

Beløp: NOK 15 400 000

Panthaver: Etnedal Sparebank

ORG.NR: 937 888 570

Feilaktig slettet

15.10.2020 Arkivref. 20/55933-1

Rettet etter tingl. §18

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Overført fra: KNR: 3450 GNR: 114 BNR: 9

2005/7541-3/21 29.12.2005 ** PRIORITETSBESTEMMELSE

VEKET FOR: PANTEDOKUMENT 2005/7538-1

2013/76702-3/200 28.01.2013 ** DELVIS SLETTING VED AREALOVERFØRING

Pant frafalt i overført areal til gnr. 114 bnr. 389

på 420kvm

Pant frafalt i overført areal til gnr. 114 bnr. 317

på 487kvm

Pant frafalt i overført areal til gnr. 114 bnr. 304
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